Liese/tal

Ausser Haus Speisekarte zu Ostern
1 Liter RinderRraftbriihe Celestine im Glas

1 Liter Bdrlauchcremesuppe im Glas
Sauerbraten vom Sauerland Hohenvieh mit RotRohl und Knodel
300 g Deutscher Stangenspargel mit Hollandaise und Butterkartoffeln

mit Knochenschinken
mit Schweineschnitzel
mit Schweinemedaillons

Ostersonnsonntag & Ostermontag von 11.30 - 13.30 Uhr
nach telefonischer Anmeldung unter 02984 - 92120
Bestellannahme bis Mittwoch 19.00 Vhr
Alle Gerichte ausschlieflich zur Abholung - Abholzeit nach Vereinbarung
dazu die passenden Weine zum mitnehmen
Weifswein
Rosé
Rotwein

Dollbery's Gourmet Grill-Paket fiir Zuhause
bestehend aus 2 Rumpsteaks, 2 Rinderfiletsteaks, 2 Ribeyesteaks
und 1 Glischen Bdrlauchbutter

Kuchen
Apfelkuchen Stiick,
Himmbeer - Joghurt Stiick,
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800 €

800 €

15,00 €

13,00 €

19,00 €

20,00 €
22,00 €

12,00 €
13,00 €
14,00 €

35,00 €



